
Klinika za ortopediju Lovran

Setali5te Mariala Tita 1

51415 Lovran

Klasa:406-04125-Ot/t

U r. broj : 217 0-25-1.-03-1.-25-2

Lovran, 27. svibnja 2025.

SVI M ZAI NTERESI RAN I M GOSPODARSKI M SU BJ EKTI MA

STRUENOJ JAVNOSTI

ZAPISNIK o provedenim tehniEkim konzultacijama za predmet zajedniEke nabave Ugradbeni
materija! za ortopediju i ortopedski implantati

Tehnidke konzultacije za predmet zajednidke javne nabave Ugradbeni materijal za ortopediju i

ortopedski implantati provedene su u elektronidkom obliku, sukladno pozivu zajednidkog

naruditelja/srediSnjeg tijela Klinike za ortopediju Lovran temeljem dlanka 198. stavka L.i2.Zakona o
javnoj nabavi (NN broj 1.2O/16, tt4l22) s ciljem istraZivanja trZiSta, a temeljem:

Odluke o obveznoj zajednidkoj provedbi odredenog postupka nabave KLASA: 406-09/21-01,/30,

URBROJ: 534-05-211-21-01 od 05. studenog 2O2t.,Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o

zajednidkoj provedbi odrecfenih postupaka nabave KLASA: 406-09/21-01/30, URBROJ:534-05-2/t-22-
17 od 15. oiujka 2022. (1. izmjena i dopuna),Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o zajednidkoj
provedbi odrecfenih postupaka nabave KLASA: 406-09121-01/30, URBROJ: 534-05-2lL-22-150 od 04.

listopada 2022. (ll. izmjena i dopuna),Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o zajednidkoj provedbi

odredenih postupaka nabave KLASA: 406-09/21,-01/30, URBROJ: 534-05-211,-23-263 od 06. oiujka
2023. (lll. izmjena i dopuna),Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o zajednidkoj provedbi

odredenih postupaka nabave KLASA: 406-09l2t-01/30, URBRoJ: 534-05-2/t-23-4o1od 27. prosinca

2023. (lV. izmjena i dopuna), donesenih od strane ministra zdravstva.

U cilju osiguravanja pobolj3anja kvalitete, konkurentnosti, transparentnosti i jednakog pristupa

informacijama svim potencijalnim ponuditeljima, osim poziva u elektronidkom obliku upuienog 14.

travnja 2025. godine svim gospodarskim subjektima ijavnim zdravstvenim ustanovama (obveznicama

zajednidke nabave), obavijest o odrZavanju tehnidkih konzultacija javno je objavljena na sluibenoj
mreinoj stranici Klinike za ortopediju Lovran i na sluZbenoj mreinoj stranici Ministarstva zdravstva.

Rok za dostavu prijedloga o izmjenama i dopunama na Prijedlog tehnidkih specifikacija za predmet

zajednidke javne nabave Ugradbeni materijal za ortopediju i ortopedski implantati bio je 30. travnja
2025. godine do 15:00 sati.

tlanovi strudnog povjerenstva za tehnidke konzultacije:

1. Prim. dr. sc. Hrvoje Mokrovii, dr. med. spec. ortoped, Klinika Lovran
2. Prof. dr. sc. Domagoj Delimar, spec. ortoped, KBC Zagreb
3. Branko Granii, dr. med., specijalist ortopedije i traumatologije, KBC Split

Konzultacije su odrZane putem pismene komunikacije; sastanka nije bilo.



Sudionici tehnidkih konzultacija :

1. Klinidki bolni6ki centar Zagreb

2. Klinidki bolnidki centar Split

3. Klinidki bolnidki centar Rijeka

4. Klinidki bolnidki centar Osijek

5. Klinidki bolnidki centar Sestre milosrdnice

6. Klinidka bolnica Dubrava

7. Klinidka bolnica ,,Merkur"
8. Klinidka bolnica ,,Sveti Duh"

9. Klinika za djedje bolesti ,,Klai6eva"

10. Klinika za ortopediju Lovran

11. Klinika za infektivne bolesti ,,Dr. Fran Mihaljevii"
t2. Op(,a bolnica,,Dr. lvo Pedi5i6" Sisak

13. Opia bolnica Karlovac

14. Op6a bolnica i bolnica branitelja domovinskog rata Ogulin

15. Opia bolnica Varaidin

15. Opda bolnica,,Dr. Tomislav Bardek" Koprivnica

17. Opta bolnica ,,Dr. Andelko Vi5ii" Bjelovar

18. Opia bolnica Virovitica

19. Opia bolnica Zadar

20. Opia Zupanijska bolnica Naiice

21. Opia bolnica Gospii

22. Opca bolnica Sibensko - kninske Zupanije

23. Opia bolnica Pula - Ospedale Generale di Pola

24. Opta bolnica Dubrovnik

25. Opia bolnica Zabok i bolnica hrvatskih veterana

26. Opda i veteranska bolnica "Hrvatski ponos" Knin

27. Nacionalna memorijalna bolnica Vukovar

28. Opia Zupanijska bolnica Vinkovci

29. Opia Zupanijska bolnica Poiega

30. Opia bolnica "Dr. Josip Bendevii" Slavonski Brod

31. Zupanijska bolnica eakovec

32. Opia bolnica Nova Gradi5ka

33. Opia iupanijska bolnica Pakrac i bolnica hrvatskih veterana

34. Medis Adria d.o.o.

35. Omnimed d.o.o.

36. Stella medica oprema j.d.o.o.

37. lnstrumentaria d.d.

38. INEL - medicinska tehnika d.o.o.

39. Medcom Tech d.o.o.

40. Dispomed Promet d.o.o.

41. Enovis d.o.o.

42. Arthrec Adria d.o.o.



43. Mark Medicald.o.o.
44. Medika d.d.

45. Metalka Medical d.o.o.

46. Markomed d.o.o.

47. United Ortopedic grupa

48. PHARM-LAB d.o.o.

49. Pharmamed mado d.o.o.

50. Global Health d.o.o.

5L. JOHNSON & JOHNSON S.E. d.o.o.

52. Tea Medicina d.o.o.

Zaprimljeni prijedlozi podijeljeni su u 3 faze:

FAZA 1: Prijedloziza dodavanje novih grupa

PredloZeno je ukupno 35 novih grupa koje ukljuduju razlidite ortopedske sustave i materijale koji nisu

bilidio izvornog prijedloga tehnidkih specifikacija -,,sheet" unutar nacrta plave boje.

FAZA 2: Prijedlozi za brisanje postoje6ih grupa

Predloieno je brisanje 2L grupa diji su artikli preklopljeni s novim grupama ili viSe nisu dostupni na

trZi5tu.

FAZA 3: Prijedlozi izmjena i dopuna postojedih grupa

Prijedlozi ukljuduju izmjene opisa, dodavanje novih proizvoda te izdvajanje pojedinih stavki u zasebne

grupe kada je to opravdano -,,sheet" unutar nacrta Zute boje.

Svi pristigli prijedlozi i komentari zaprimljeni u okviru tehnidkih konzultacija dostavljeni su Strudnom

povjerenstvu na razmatranje. Strudno povjerenstvo razmotrilo je sve zaprimljene prijedloge o

izmjenama i dopunama dostavljenih od strane zainteresiranih gospodarskih subjekta i javnih

zdravstvenih ustanova - obveznika javne nabave, te su ih u cijelosti uzeli u obzir prilikom izrade

konadne verzije tehnidkih specifikacija.

Konadna verzija tehnidkih specifikacija objavljena je na sluZbenoj mreZnoj stranici Klinike za

ortopediju Lovran: http://www.orto-lovran.hr/novosti.html, te sluZbenoj mreinoj stranci

Minista rstva zdravstva.

STRU.NO POVJERENSTVO ZA JAVNU NABAVU


